DIÁRIO

OFICIAL

Jacoprev - Previdência dos

Servidores de Jacobina

DIÁRIO OFICIAL

Edição 202 -Ano II

26 de Novembro de 2021

EXTRATO DE DISPÉNSA

ESPÉCIE DISPENSA

Nº 071/2021

CONTRANTE JACOPREV – JACOBINA PREVIDÊNCIA

CONTRATADA AUTO PEÇAS BARBOSA LTDA

OBJETO Aquisição de peças de reposição com troca para uso no
veículo de posse da JACOPREV placa policial PYM8606.

NATUREZA  Compras

FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso II Lei 8.666/93

VIGÊNCIA 25/11/2021

VALOR GLOBAL R$ 580,00

ASSINA
CONTRATANTE

ARNÓBIO FIUSA SOUSA

ASSINA
CONTRATADA

AUTO PEÇAS BARBOSA LTDA